
請求書・領収書

公知日 論文集

×
2021年
3月5日

毎年3月5日
じゃなかった？

○
2021年
3月1日

となります
※平成31年大会より変更となりました

※特許出願の際はご注意下さい

×
DVD-ROM

よ…
読み込めない…

○

○
1,000～2,000円の
ご負担増をお願い
しております。

※本大会では多くの魅力ある企画をご用意し，
サービス向上に努めて参りますので，

ご理解・ご協力のほど宜しくお願いいたします

×
郵送

え？もしかして
私だけ届いていない？

○
ダウンロード
方式に変更
いたしました

※参加登録後に，ご自身でダウンロードの上，
ご利用くださいますようお願い申し上げます

ダウンロード
方式に変更
いたしました
※ダウンロード可能な期間：

2021年3月1日～3月31日

参加費

※
令
和
三
年
大
会
の
情
報
で
す

※
最
新
の
情
報
や
詳
細
は
必
ず
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
よ
り
ご
確
認
下
さ
い

お願い

令和2年大会より，

令和3年

電気学会
全国大会


	スライド番号 1

